

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	264.402,81 259.277,87	5.124,94	1.468.495,82	0,00		1.468.495,82	5.124,94 259.277,87
<b>Totale</b>		<b>5.124,94</b>	<b>1.468.495,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.468.495,82</b>	<b>5.124,94</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	14.428.636,88 2.430.389,58	11.998.247,30	0,00	0,00		317.441,35	11.680.805,95 2.747.830,93
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	120.429,07	120.429,07	0,00	0,00			120.429,07
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	17.975.961,98 4.753.701,94	13.222.260,04	0,00	0,00		539.278,87	12.682.981,17 5.292.980,81
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	872.118,40 244.253,51	627.864,89	0,00	0,00		26.163,54	601.701,35 270.417,05
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	392.336,63 358.022,54	34.314,09	322,15	0,00		20.844,62	13.791,62 378.867,16
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	150.179,20 127.401,02	22.778,18	18.072,78	9,60		12.709,89	28.131,47 140.110,91
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	696.111,71 654.613,22	41.498,49	0,00	0,00		21.399,10	20.099,39 676.012,32
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	570.502,23 560.361,19	10.141,04	103,02	0,00		6.751,85	3.492,21 567.113,04
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	28.909.748,64	28.909.748,64	1.449.997,87	0,00			30.359.746,51
<b>Totale</b>		<b>54.987.281,74</b>	<b>1.468.495,82</b>	<b>9,60</b>	<b>0,00</b>	<b>944.589,22</b>	<b>55.511.178,74</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	81.293,19	81.293,19	0,00	0,00			81.293,19
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	146.619,27	146.619,27	0,00	0,00			146.619,27
5) Crediti per depositi cauzionali	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00			1.000,00
<b>Totale</b>		<b>228.912,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>228.912,46</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>55.221.319,14</b>	<b>2.936.991,64</b>	<b>9,60</b>	<b>0,00</b>	<b>2.413.085,04</b>	<b>55.745.216,14</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	3.990.810,93	3.990.810,93	3.929.284,52	3.423.348,06	63.853,14	180.577,46	4.380.023,07
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	25.092,81	0,00	0,00	0,00	25.092,81
- capitale	0,00	0,00	99.627,97	0,00	0,00	0,00	99.627,97
a) Regione - correnti	65.753,40	65.753,40	0,00	25.275,00	0,00	0,00	40.478,40
- capitale	587.000,00	587.000,00	0,00	326.068,78	0,00	0,00	260.931,22
a) Altri - correnti	26.568,24	26.568,24	12.400,00	6.814,48	0,00	0,00	32.153,76
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	4.261.355,65	4.261.355,65	2.477.541,88	1.450.054,42	0,00	481.207,37	4.807.635,74
b) verso utenti di beni patrimoniali	110.413,36	110.413,36	85.971,67	90.719,48	0,00	9.031,69	96.633,86
c) verso altri - correnti	121.476,50	121.476,50	42.491,02	36.396,86	0,00	2.349,28	125.221,38
- capitale	47.934,93	47.934,93	0,00	52.951,71	5.016,78	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	5.800,00	5.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.800,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	81.334,69	81.334,69	21.812,01	26.625,48	0,00	572,41	75.948,81
4) Crediti per IVA	173.389,00	173.389,00	0,00	0,00	0,00	8.555,00	164.834,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	1.025.108,49	1.025.108,49	0,00	0,00	0,00	0,00	1.025.108,49
<b>Totale</b>		<b>10.496.945,19</b>	<b>6.694.221,88</b>	<b>5.438.254,27</b>	<b>68.869,92</b>	<b>682.293,21</b>	<b>11.139.489,51</b>
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	197.583,46	197.583,46	20.114.314,19	17.506.018,60			2.805.879,05
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>197.583,46</b>	<b>20.114.314,19</b>	<b>17.506.018,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.805.879,05</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>10.694.528,65</b>	<b>26.808.536,07</b>	<b>22.944.272,87</b>	<b>68.869,92</b>	<b>682.293,21</b>	<b>13.945.368,56</b>
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>65.915.847,79</b>	<b>29.745.527,71</b>	<b>22.944.282,47</b>	<b>68.869,92</b>	<b>3.095.378,25</b>	<b>69.690.584,70</b>
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	3.312.743,63	3.312.743,63	566.410,38	1.423.285,05	0,00	4.499,58	2.451.369,38
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>3.312.743,63</b>	<b>566.410,38</b>	<b>1.423.285,05</b>	<b>0,00</b>	<b>4.499,58</b>	<b>2.451.369,38</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	25.868.446,72	25.868.446,72			1.067.106,41	0,00	26.935.553,13
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>25.868.446,72</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.067.106,41</b>	<b>0,00</b>	<b>26.935.553,13</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	4.799.196,77	4.799.196,77	99.627,97			0,00	4.898.824,74
II) Conferimenti da concessioni di edificare	5.235.865,57	5.235.865,57	512.504,47			0,00	5.748.370,04
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>10.035.062,34</b>	<b>612.132,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10.647.194,78</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	15.275.815,62	15.275.815,62	0,00	1.287.988,91		0,00	13.987.826,71
3) per prestiti obbligazionari	6.802.224,00	6.802.224,00	0,00	497.952,00	0,00	0,00	6.304.272,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	5.988.799,02	5.988.799,02	6.673.107,39	2.447.722,97	0,00	360.921,44	9.853.262,00
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	8.555,00	0,00		8.555,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	692.162,32	692.162,32	245.089,35	209.179,09	0,00	18.934,27	709.138,31
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>28.759.000,96</b>	<b>6.926.751,74</b>	<b>4.442.842,97</b>	<b>0,00</b>	<b>388.410,71</b>	<b>30.854.499,02</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	1.253.337,77	1.253.337,77	0,00	0,00			1.253.337,77
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>1.253.337,77</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.253.337,77</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>65.915.847,79</b>	<b>7.538.884,18</b>	<b>4.442.842,97</b>	<b>1.067.106,41</b>	<b>388.410,71</b>	<b>69.690.584,70</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	3.312.743,63	3.312.743,63	566.410,38	1.423.285,05	0,00	4.499,58	2.451.369,38
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>3.312.743,63</b>	<b>566.410,38</b>	<b>1.423.285,05</b>	<b>0,00</b>	<b>4.499,58</b>	<b>2.451.369,38</b>

li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario